Maranjos - Amatlan, Veracruz

Estado de Actividades

SIG MA\-’ &; Q Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2022

{Cifras en Pesos)

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 8,505,634.29 8,505,084.31
Impuestos 4,066,077 73 4,188,906.58
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00) 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 44 27982
Derechos 3,347,758.52 2,839.216.45
Productas 566,079.75 1,000,148 04
Aprovechamientos 525,718.29 342.533.42
Ingresas per Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES EH002,17Y.58 PRI
Participaci . Aportaci Convenios, | ti Derivados da la C. ion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones B2.910,448.08 88,068,665,60
Transfi ias, Asi i idios y Sub i y Pensi y Jubil B2,723.57 489 430,51
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 56,980.51 0.00
Ingresos Financieros 0.00 o.00
I par Vari de | tar .00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolascencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 56.980.51 Q.00
Total de Ingresos y otros beneficios $91,564,786.45 $97,063,180.42
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 56,700,662.98 24,275,791.28

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

T ias | y Asi I al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisas, y G And

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

| de la Deuda Puablica

‘Comisiones de la Deuda Publica

{Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

|Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

, Depraciaci Deterioros, O y Amoni

Provisiones
Disminucién de Inventanios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

por Insufici daF

Otros Gastos

28,945,265.81
11,775,724.26
16,069,672.81
T60,665.45
0.00

0.00

0.00/
TE0.665.45
0.00

0.00

a.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
498,379.00
484 542.23
0.00/
13.836.77
G.00

0.00;
99,246.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

99,2456.22

38,440,562.53
11.336.882.62
25,501 653 87
1,041,406.25
0.00

0.00

0,00
1,041,406.25
0.00

0.00

0.00

0,00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00
218,926.88
204,891.21
0.00
13,837 68
0.00

0.00
999,689.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

999,689 .86




p—

’| Naranjos - Amatlan, Veracruz
-~ Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero 2l 30 de noviembre de 2022

{Cifras en Pesos)
IINVER.SION PUBLICA

Inversidn Publica no Capitaiizable
Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
0.00
$58,148,953.65

$33,415,832.80

32,107,319.02
32,107,318.02
$58,643,135.30

$38,420,045,12

Bajo protesia de decir verdad decl que los Estados Fi i y sus Notas 5o

razonablemente correctos y responsabilidad del emiser

REGIDOR DE HACIENDi& UICIPAL:

MUNICIPIO DE
NARAMJOS-AMATLAN, VER
PERIODO 2022-2025

. SINDICATURA




